
} ln=so=r

V 8.ně dne 5. 1, 2024

Vážéná paníředitelko, véžený pane ředileli.

Rok 2023 j.již minulo§,tí. op& to byl rok, kdyjsme u nás v IREsoFTu odvedli spoustu prácq aby Vám cY6NUs
byl pomocníkem, na k,aeíého §€ můžéte vždy spolehnoul. Dovolte mi, abych s Vám' sdi'e' ty nejdóležitójší
iníormace z právě uplynulého íoku,

V letošnim rocej§me posílili jednotlivé iýmy - nynj se o Vás stará jjž 75 kménových zaměstnanců, kteříu nás
prácujína infoímačním systému cYGNUs, Všichnimojj kolegovó §e Vám snažídoíučovat špiěkovou práci, Diky
nim jsme v loň§kém roce:

. Vyřídill téměř 15,tisíc požadávků na uživalél§ké podpoře, přičemž že zpétné vazby na práci našich
konzullantů jsme dosta'i kladné hodnoceníod 96,4 ó/o užjvat€lů,. uspořádolij§me 44 bezplatných onli.e školicích akcí a Webjnářů, na nichž jsme proškolili bežmá'a
8 000 užjvate]ů, kteři.és hodnotíprůměmou žnámkou 1,47 (iako Ve škole),. provozovalijsme cY§NUs § do§lupnostísLA 99,93 %, tedy oYGNUs bylneplá.ovaně odstaven pouhých
6 hodin za ceIý rok.

V mlnulém roce jsmé še spojili s odboíníky a představili Vám dva nové typy Vzdělávání § názvem cYGNUs
EXPERT, V obla§ť Vykazování na zP jsme se spoji|| s Mgr. Aloi§em Maciém a v obla§ti nl'itrični póče § Mgl,
M9rkem Kiibik€m, Ďis, s oběma jsmé připravili unikátní vzdělávací programy, které mají 7a cíl naučjt Vaše
zaměstnance ínetodicky p.acovat s danými oblastíni cYGNUsu, mí| je spíáVně oa§tavené a vyplněné a djky
tomu zlepšit Véš: éíektivjtu vůči ždravotnim pojišťovnám, re§p. zkvali.tnit nut.iční péěi o Vaše klienty. Těmílo
školeními již prošly desítky o.ganizaci.

Piacovalajsme aaké na tom,8by cYGNUs byltím nejlepšim píoduklem, ktenije na lrhu dostupný, Za minllý rok
jsme Vydalice]kem 10 áktualizací produkt!, kieré přinesly ce'ou řadu změn a Vylepšení.

Méži Všemi novi.kami bych vyzdvihnll nové agendy, které jsou dostupné v mobilní veži cYGNUsu, Na
mobilním zaříze.í mohou nyní zaměstnánci placoval se svým k6|endář€m, ktérýj;m umožňUje pří§tlp k 9aá.u
směn, zůštatku dovolené nebo třeba plánovaným lékařským prohlídkám, Dá'e ínohou § kjenty přímo na Óokoji
nahlížet na jejich jidelnlček a ,ovnou vyblrat Variontu jídla, a to včétně zoblazenífotek jídei. Novinkou jé i
rnožnost pláce s funkcemi moctulu Řízení orga n izaco, la'kže přeč.tenídokumentů a zpráv móhou potvrdit jhnld,
aniž by s€děli u počítače. V neposledii řadě mohou zámóstnanci ?a2.9menával realižaci péče pomocí Nlc
čipů.To od§lranípřípadnó pochybnost, zd8 byliv danou chvíliskutečně ! klienla. ]díkylěmto novinkám p.scJje
s Mobilním cY6NUsem již 55 % všech našich ,ákaznlků.

V loňském roce jsme navázali sPolupráci se společností ANETE kteíá pfovožljé poítál pro dynam'cké
soutěžení potravin, Píopojeni šANÉTE Vám umožňuje z cYGNUsu jedním llačítkem ode§ílal objednáÝky
potlavin k vysoltěž€ní za co.ejlepší možné ceny a po dodání zboží §i stáhnout dodací |i§ly zpátky dó
CYGNUsu, Tim se snažíme nelen šetiit čas Vedoucím stravovacich piovozů, ale ísnižit náklady na potravjny
plo klienty, úsporu pak můžete Využit třeba na nabízení .ozmánllělších nebo kva:jhě]ších iíd€! nebo na sni:e*
Výdajů na lostoúcí energie.

'REsoíT 
r,í.o, l Pu.kyňoYr 9' 612 00lrno

]Č: 26297850 | DlČ| cž2629785o
T: {420 543 215 450 i €l inlrídire§8ít,r] | u,ww.lr..olt.tt



} tnesorr

oále j§me §e §pojilas filmo! }ylegicware, která dodáVá le|emedicínské pří§líoje na měřenifyziologických íunkcí
klientů, oíky této inleoraci se přenáší naméřéné hodnoty (teplota, tlak, satulace, hladi.a cukru, hmotno§ aj.)
přímo na karty klientú a odpadá tak přepisování hodnot na papír a 2 papííu zase do cYGNUsu. Tím se §nažíme
Ušetřit draiocenný ča§ zdravotnim sestíám a odstranit nepře§no§t při měřénl frzio|og]ckých i|']n](c' klientů.

A co pro vá§ připíavujom. v ,eé 2024?

lna letošnírok toho máme nap]ánováno oplavdi] hodně. Budeme pokračovalv inleglac'cl na dalšípaítnerská
řešeni Aktuálně mámé.ožjednanou spolupráci s šesti dalšími filmamj, se ke.ími bychom ch,těli propojit
cYGNUs, Některá řešení se na lrhu již použivají, někle.á budou novinkou, která .á§ tak nadchla, že §i mys|íme,
že majíVelký potenc!ál poffáhai nejeó ve zdravol.,jclví, ale iV sociálních službách.

Dá:e společně § našimipartnery připlavujeme nové termíny na vzdě]ávána cy§NUs EXPERí8 v oblastinutrlční
péče máme pro Vás připravené dalšídVá nové navazující kurzy,

Již během prvních mósíců tohoto loku zveřejníme v€'kou dávku nových funkčnos,tí v Mobilním cYGNUsu.
Můžeté se těši,l rnimo jiné na tyto.ové agendy:

. p.o Vás, řédit€lq chysláme inlormace o míře využitícYENUsu v olganizácia áUdit lizik,

. prc zdráÝot.í sestfy chystáme nové nástroje na péě:o.ány a evideoci bolesti,

. pro peó]jicí peísonál přjpravujeme .áslroj pro e:elt;vní předáníslúžby,

. v á.n.i našeho boje za snižování móož§lví kolljícícl,] papi.ů budété moci elektronicky §chvaíovat
docházku zamě§tnanee, žádost; o dovolenou, o propuslku, nebo o nákup,

. v připadě krit;ckó situace budete mít příslup k evaklaénímu seznamu kIientů ; zamě§tnanců.

Kromě toho již něko|lk měsíců placujemé na dalšíctr 1řech Velkých inovacich, ale ly s: nechám€ pro Vás jako
překvapení, už ted'se těšímg až Várn jé během letošniho roku budeííe postupně před§tavovat. Vše děláme
p.oto. aby plo Vá§ byl cYGNUs pomocníkem, kteíý Vašim lidern šetří čas ! počílače, 

^by 
ho mohli trávit

s Vašimi klie.ty a abyste moh]i posk}.iovat Vašam kliéntúm kvalitnějši §l!žby a péča.

Vážime si Vaší divěry a loa]'alily, kte.ou nám prokazujete. l my lrésof,lá.i, kteii se snažíme poskytovat Vám
nejlepšíkvalitu a služby, se fiusím€ vy.ovnáVat s náklady na celý Vývoj inío.máčn|lo §ystómu a podporu, kterou
V náš máte,

V souladu s náší Uzavřenou |icenčn í smloúvou a s od kázem na výsledaou přédloňskou infláci klelá nás v rcce
2022 zasl'hía, jsme i my nuceni od 1. 1, 2024 navýšit cenu o 15,1 7§. Věřte, žé to néní p.o nás vžhledem ke
Vztahům, kiéré s Vámi máme, lehké roziodnuti Je10 a]e pro nás nutnost ktomu, abychom Vám mohlinadále
posk},tovat produkly a §lužby, na které jsle ! nás Zvykl'. so!čásaitohoto dopi§uje iíaktuía za využívánínašého
prodlktu na dalšíobdobi kte.ájiž odráž]lllo skutéčnost,

Jménem Všech lresofťáků bych Vám rád popřál do roku 2024 mnoho zdraví, ene.gie a .adosti z každodenních
okamžiků, kteíé ná Vá§ příštírok čékajl. My všichniv lRESOFTu stojíme přiVás!

s ůclou.

lREsorTs,r.o. I Purkyňov.9' 512 90 B.no
lČi26297850 | 0lČ: cz2629785o

f: +420 543 215 45o I El inl.@iresoí..q I www.ir€soft..,


